                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.02.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 113


┌                                                       ┐
Про викладення додатку 1 до  

   рішення виконкому районної у місті

   ради від 16.03.2011 № 157 «Про    

   адміністративну  комісію при  

   виконкомі Тернівської районної  у 

   місті ради» у новій редакції

У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Викласти додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 16.03.2011 № 157 «Про адміністративну комісію при виконкомі Тернівської районної у місті ради» у новій редакції згідно з додатком.

2. Рішення виконкому районної у місті ради від 21.06.2023 № 201 «Про викладення додатку 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 16.03.2011 № 157 «Про адміністративну комісію при виконкомі Тернівської районної  у місті ради» у новій редакції», вважати таким, що втратило чинність.

В.о голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті 

ради 









           Вадим БАЛЬВАС

Додаток 








              
до рішення виконкому 

районної у місті ради

19.03.2025 № 113

21.06.2023 №139.01.2022 № 17

С К Л А Д  

адміністративної комісії при 

виконкомі Тернівської районної у місті ради    

Брилькова Ірина Олегівна                  -
 заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, голова комісії

Костіна Людмила Павлівна                -
завідувач відділу ведення Державного реєстру виборців виконкому районної у місті ради, заступник голови комісії 

Сергієнко Світлана Павлівна              -

головний спеціаліст з питань документообігу та контролю управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, секретар комісії

Члени комісії:

Гуля Ганна Сергіївна                           -
начальник відділу правового забезпечення управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 
Іванова Олена Леонідівна                    -
заступник начальника служби у справах дітей виконкому районної у місті ради 
Лісаневич Оксана Анатоліївна            -
заступник начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 

Сатановська Лариса Валентинівна      -

завідувач відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради

________________________________________________________________________________

Керуюча справами

виконкому районної у місті ради





Алла ГОЛОВАТА 

_961228874.unknown

